

ApS AF 3.10.2001

Strandvejen 385
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Ulf Høyen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS AF 3.10.2001
Strandvejen 385
2930 Klampenborg

CVR-nr: 21786195

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er international rådgivningsvirksomhed, der arbejder med rådgivning om virksomhedsoverdragelser, kapitalfremskaffelse og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et resultat før skat for perioden på kr. -60.697. Ledelsen erkender, at resultatet er utilfredsstillende og anbefaler at underskuddet fremføres til næste år. Ledelsen forventer, at selskabet med tiden vil udføre en række aktiviteter med mere positivt resultat til følge. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet. Der er ingen lønomkostninger.

Balance

Anlægsaktiver optages til anskaffelsessum. Aktiver med en kostpris under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		186.703	
Produktionsomkostninger		-214.000	
Bruttoresultat		-27.297	189.694
Administrationsomkostninger		-33.400	-39.891
Resultat af ordinær primær drift		-60.697	149.802
Ordinært resultat før skat		-60.697	149.802
Skat af årets resultat			47.501
Årets resultat		-60.697	102.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			40.000
Overført resultat		-60.697	62.301
I alt		-60.697	102.301

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		301.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		301.000	1.000
Likvide beholdninger		77.629	525.827
Omsætningsaktiver i alt		77.629	525.827
Aktiver i alt		378.629	526.827

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		314.326	252.025
Overført resultat		-60.697	62.301
Egenkapital i alt		378.629	439.326
Skyldig selskabsskat			47.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret			40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			87.501
Gældsforpligtelser i alt			87.501
Passiver i alt		378.629	526.827